
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 6 апреля 2001 г. N 75
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИЧЕСКИХ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО РАСЧЕТУ КОЛИЧЕСТВА И

КАЧЕСТВА ПРИНИМАЕМЫХ СТОЧНЫХ ВОД И ЗАГРЯЗНЯЮЩИХ ВЕЩЕСТВ В СИСТЕМЫ
КАНАЛИЗАЦИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

В целях повышения эффективной работы систем коммунального водоотведения и в связи с принятием Правительством
Российской Федерации Постановления от 12 февраля 1999 г. N 167 "Об утверждении Правил пользования системами коммунального
водоснабжения и канализации в Российской Федерации" приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по расчету количества и качества принимаемых сточных вод и
загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов.

2. Признать утратившим силу Приказ Министерства жилищно - коммунального хозяйства РСФСР от 2 марта 1984 г. N 107 "Об
утверждении Правил приема производственных сточных вод в системы канализации населенных пунктов".

3. Управлению инженерной инфраструктуры (Н.Н. Жуков) организовать издание Методических рекомендаций и обеспечить
доведение их до организаций водопроводно - канализационного хозяйства.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России В.П. Рощупкина.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


